e parte do 10º andar ou 11º pavimento do "EDIFÍCIO 

"MONTPELLIER", situado à avenida dos Bancários nº 45”, 
objeto da matrícula nº 38.161 do 2º Cartório de Registro de 

Imóveis de Santos (fls. 145/149), conforme termo de penhora 

de fls. 119, é: 

R$ 915.000,00 (novecentos e quinze mil reais) 

Telefone: 55 13 3326-0239 | E-mail: lisboapericia@gmail.com   

VI - TERMO DE ENCERRAMENTO 

Na certeza de haver cumprido a honrosa missão 

confiada por Vossa Excelência, e nada mais havendo a 

esclarecer, encerra-se o presente laudo em 12 (doze) laudas